La Société atteste que, de son point de vue, le fonds de roulement net consolidé du Groupe, après réalisation de
l’Acquisition, est suffisant (c’est-à-dire que le Groupe a accès à des ressources de trésorerie et de liquidité
suffisantes) au regard de ses obligations actuelles au cours des douze prochains mois à compter de la date
d’approbation du présent Prospectus par l’AMF.

3.2. Capitaux propres et endettement

Conformément au point 3.2 de l’annexe 11 du règlement délégué (UE) 2019/980 de la Commission du 14 mars
2019 et aux recommandations de l’ESMA (European Securities Market Authority) du 4 mars 2021 (ESMA 32-
382-1138/paragraphe 166 et suivants), le tableau ci-dessous présente la situation des capitaux propres consolidés

22

et de l’endettement financier net consolidé non auditée, d’une part au 30 juin 2024 établis selon le référentiel IFRS
et, d’autre part, ajustée pour refléter l’Acquisition comme si celle-ci était intervenue au 30 juin 2024.

Tableaux synthétiques des capitaux propres et de l’endettement net consolidé

1. Capitaux propres et endettement Données historiques
du Groupe au 30 juin

2024

Données historiques
du Groupe ajustées

de l'Acquisition au 30
juin 2024 (6)

(en milliers d’euros)

Total des dettes financières courantes (y compris la fraction courante des dettes
non-courantes)  6 896   29 700

Dettes courantes cautionnées  -   -

Dettes courantes garanties  -   -

Dettes courantes non-cautionnées / non-garanties (1)  6 896   29 700

Total des dettes financières non-courantes (à l’exclusion de la fraction courante
des dettes non courantes)  102 231   313 475

Dettes non-courantes cautionnées  -   -

Dettes non-courantes garanties  -   -

Dettes non-courantes non-cautionnées / non-garanties (1)  102 231   313 475

Capitaux propres (2)  353 056   480 387

Capital social   43 267   53 078

Réserve légale (3)  113 380   230 900

Autres réserves (4)  196 409   196 409

TOTAL  462 184   823 562

2. Analyse de l’endettement financier Données historiques

du Groupe au 30 juin
2024

Données historiques
du Groupe ajustées
de l'Acquisition au

30 juin 2024 (6)
(en milliers d’euros)

A.   Trésorerie  16 914   10 754

B.   Equivalents de trésorerie   -   -

C.   Autres actifs financiers courants  -   -

D.   Liquidités (A + B + C)   16 914   10 754

E.   Dettes financières courantes (y compris les instruments obligataires, mais à
l’exclusion de la fraction courante des dettes financières non-courantes) (5)  6 896   29 700

F.   Fraction courante des dettes financières non-courantes (5)  -   -

G.   Endettement financier courant (E + F)   6 896   29 700

H.   Endettement financier courant net (G – D)  -10 018   18 947

I.   Endettement financier non-courant (à l’exclusion de la fraction courante et des
instruments obligataires) (5)  102 231   313 475

J.   Instruments de dette  -   -

K.   Fournisseurs et autres créditeurs non-courants   -   -

L.   Endettement financier non-courant (I + J + K)   102 231   313 475

M.   Endettement financier total (H + L)   92 213   332 421

(1) Les dettes non cautionnées non garanties du Groupe au 30 juin 2024 correspondent à 21 454 milliers d'euros

de dettes de location IFRS 16 (dont 2 534 milliers d'euros en dettes courantes), et 87 674 milliers d'euros en
dettes d'emprunts et dettes financières (dont 4 363 milliers d'euros en dettes courantes).

(2) Le bénéfice du Groupe au 30 juin 2024 pour la période de six mois se terminant le 30 juin 2024 n'a pas été
inclus dans les capitaux propres.

23

(3) La réserve légale correspond à la prime d'émission pour un montant de 113 380 milliers d’euros;

(4) Les autres réserves des capitaux propres du Groupe au 30 juin 2024 sont composées de :